Ofício nº 562/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de agosto de 2019.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
Secretário Municipal da Cidade
Nesta.
Assunto: Solicita a atualização de mapa de regularização de loteamento.
Prezado Senhor,

Primeiramente estendemos nossos cumprimentos e parabenizá-la pelo excelente trabalho desenvolvido frente a esta secretaria.

A Lei Municipal n° 1051/2002 autorizou o recebimento de área para abertura de uma via denominada Rua Vitória, e a Lei Municipal n° 1.177/2003 aprovou o loteamento Morada do Sol.

Neste sentido, aproveitamos para solicitar de Vossa Senhoria a atualização do mapa para regularização do loteamento referente a matrícula 7533 de propriedade do Sr. LIR RUFATTO, uma vez que se faz necessária a definitiva regularização desta via e do loteamento já aprovado por lei.

Certos de sermos atendidos plenamente quanto a solicitação, elevamos nossas estimas e considerações e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos sobre o assunto.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente